
 

  

UCHWAŁA NR XLVI/494/2023 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/395/2022 Rady Gminy Damnica z dnia 7 kwietnia 

2022 r. sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

„Strategii Rozwoju Gminy Damnica na lata 2023 – 2030” 

 

         Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale nr XXXVI/395/2022 Rady Gminy Damnica z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii 

Rozwoju Gminy Damnica na lata 2023 – 2030” w pkt 3 załącznika wprowadza się zmianę 

polegającą na zastąpieniu wyrazów „I kwartał 2023 r.” zamieszczonych w 10, 11, 12 wierszu 

tabeli, wyrazami „II kwartał 2023 r.”.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 


